

ROMSSA SÁMI SEARVI – NSR / TROMSØ SAMEFORENING – NSR

ÅRSMELDING 2010

Årsmeldingen omfatter perioden fra foreningas ordinære årsmøte 6. mars 2010 til ordinært årsmøte 17. mars 2011.

TILLITSVERV

Sameforeninga

Styret i RSS-NSR har i perioden bestått av:

Leder:	Gøran Lind
Styremedlemmer:	Synnøve Angell (nestleder) Sauli Guttorm (kasserer) Aina Hætta Høgseth (medlem) Marit Myrvoll (medlem)
Vara:	1. Lill-Tove Fredriksen 2. Marit Berit Eira 3. Ella Eira
Revisorer:	1. Jo Inge Wernberg 2. Martin Rimpi

Delegater til landsmøtet:

Som delegater ble valgt styret og varamedlemmer i valgt rekkefølge. Styret får fullmakt til å komplettere delegatlisten ved frafall.

Valgkomite:	1. Geir Tommy Pedersen (leder) 2. Per Klemetsen Hætta 3. Synnøve Angell
-------------	---

NSR sentralt

Gøran Lind, RSS-NSR, ble valgt inn som medlem av SOL-styret på landsmøtet 3.-5. september 2010. Landsmøtet ble avholdt i Narvik, og RSS/NSR var representert med 4 delegater: leder Gøran Lind, nestleder Synnøve Angell, Aina Hætta Høgseth og Else Måsø.

Sametinget

I Gáisi valgkrets, som i hovedsak omfatter de gamle Midt-Troms og Nord-Troms valgkretser har NSR tre av seks representanter; Geir Tommy Pedersen fra Tromsø, Randi Skum fra Senja og Rolf Johansen fra Lyngen.

MØTER

Styremøter

Det har vært avholdt 6 styremøter i perioden:

- 18. mars 2010
- 20. april 2010
- 17. juni 2010
- 16. desember 2010
- 26. januar 2011
- 2. mars 2011

Styret har behandlet ca. 30 saker i denne perioden, samt enkelte saker per mail.

Medlemsmøter

Det har ikke vært avholdt medlemsmøter i perioden.

Samisk Kafe: RSS-NSR har arrangert samisk kafé ca. en lørdag hver måned på studenthuset Driv siden våren 2010. Oppmøtet har variert fra 6 til 25 personer.

SOSIALE MEDIA:

Internett: RSS-NSR har fått egen hjemmeside: www.tromsosameforening.no Her legges det ut informasjon og aktuelle saker om foreninga, nyheter om hva som skjer av samisk kultur og aktiviteter i Tromsø by, samt at det er mulighet for å bli medlem via websiden.

Facebook: På Facebook er gruppen "Romssa Sami Searvi" opprettet.

SAMARBEID:

Fortsette samarbeidet med SSSR - Tromsø samiske studentforening, Gaisi Språksenter, Samisk foreldrenettverk og Tromsø kommune.

Samisk Hus i Tromsø:

RSS-NSR har en representant i komiteen for Samisk Hus i Tromsø. Nestleder Synnøve Angell ble valgt på årsmøtet 2010.

40-årsjubileet

8. oktober 2011 feiret RSS-NSR/Tromsø sameforening 40-årsjubileum med konsert av Ann-Mari Andersen og Siri Broch Johansen samt fest på Ølhallen i Tromsø. Det ble servert bidus under arrangementet. Arrangementet gikk med en liten overskudd på kr. 1.703,29.

6. februar-komiteén

Gøran Lind har representert RSS-NSR i komiteen som forberedte og gjennomførte 6. februar-feiringen i Tromsø. Komiteen utnevnes av Tromsø kommune.

MEDIA:

Intervjuer

Styremedlemmer har flere ganger vært intervjuet i radio og aviser:

- Mars 2010: Reportasje i Sagat om RSS/NSR og det nye styret
- 21. mai 2010: Leder Gøran Lind ble intervjuet av NRK Sámi Radio på internett:http://www.nrk.no/kanal/nrk_sapmi/1.7133950
- 5. oktober 2010: Gøran Lind intervjuet i avisa Avvir og 40-års jubileum.

Tirsdag 5. okt. og torsdag 7.oktober: Kasserer Sauli Guttorm ble intervjuet av NRK Sámi Radio på direkten

- 12. januar 2011: Marit Myrvoll i NRK-Sápmi om byvåpenet i Tromsø

Uttalelser/pressemeldinger

RSS-NSR har sendt ut følgende pressemelding i forbindelse med saken om Tromsø kommune som en del av samisk språklovs forvaltningsområde:

"Romssa Sámi Searvi - NSR sávvá buresboahitma Romssa suohkanstivrra mearrádussii, mas mearreduvvo ráhkaduvvot doaibmaplána guorahallat ieš guđet beliid, juos suohkan laktojuvvo sámi giellalága hálddašanguvlui. Romssa Sámi Searvi - NSR lea juo guhkit áigge bargan oažžut Romssa suohkana ángiruššat eanet sámi áššiid bealis, ja leatge hui ilus go suohkan lea nákcen hukset sámegielat oahpahusfálaldaga sihke ovdaskuvla- ja vuodđoskuvladásis.

Erenoamážit suohkana boaittoeale guovlluide lea dehálaš, ahte suohkan laktojuvvošii sámi giellalága hálddašanguvlui. Muhto dat lea dehálaš maid gávpoga lagašbirrasiidna - eandaliige daid sámemánáide geaid ruovttubáikin Romssa gávpot lea. Romssa Sámi Searvi - NSR lea ilus das, ahte mearrádus nannejuvvo politihkalaččat suohkanis. Lea riehta ja dehálaš, ahte Romsa, mii lea Davvi-Norgga stuorimus gávpot, lea ofelažžan dán áššis eará gávpotsuohkaniidda davvin.

Romssa Sámi Searvi-NSR/Tromsø Sameforening-NSR hilser velkommen vedtaket i Tromsø kommunestyre om å utarbeide en handlingsplan som ser på ulike sider ved en innlemmelse i forvaltningsområdet for samisk språk. Romssa Sámi Searvi-NSR har lenge jobbet for at Tromsø kommune skal styrke sitt samiske engasjement, og vi er glad for at kommunen har bygd opp samiskspråklige tilbud både på førskole- og grunnskolenivå.

En innlemmelse i forvaltningsområdet for samisk språk er viktig for de samiske distriktene i kommunen, men også for byens sentrumsnære områder - ikke minst for alle de samiske barna som vokser opp med Tromsø som sitt hjemsted. Romssa Sámi Searvi-NSR er glad for at et slikt vedtak forankres politisk i kommunen. Det er viktig og riktig at Tromsø som Nord-Norges største by viser vei i denne saken overfor de øvrige bykommunene i landsdelen."

MEDLEMSTALL OG ØKONOMI

Medlemstall

RSS-NSR hadde 43 betalende medlemmer per 31.12.2010. Årsaken til synkende medlemstall i forhold til 2009 er at innkrevingen fra NSR Sentralt først kom i slutten av november 2010.

Pga. dette har styret vedtatt at RSS/NSR selv vil ta hånd om innkreving av medlemskontigent 2011 hvis ikke NSRs sentrale kontigentinnkreving starter i første uke i februar 2011 (som informert om i mail av 22.12.2010 til RSS).

Økonomi

Tromsø sameforenings resultatregnskap viser et overskudd på kr. 16.237,72. Foreninga mottar årlig driftstilskudd fra Troms fylkeskommune, en støtte som er svært viktig for foreninga. I 2010 ble støtten kr. 8.000. Foreninga er med i grasrotandelen-ordninga fra Norsk Tipping, og mottok i løpet av året kr. 5.134,83 i grasrotmidler. Inntektene var til sammen på kr. 37.184,83. Av dette utgjør inntektene fra 40-års jubileum kr. 19.500,-. Utgiftene utgjorde totalt kr. 20.947,11.

Foreninga har en bokført egenkapital på kr. 47.203,54 , og en bankbeholdning per 31.12.2010 på kr. 41.388,04.

Grasrotandelen

Dette innebærer at RSS-NSR mottar 5% av innsatsen fra tippere som bestemmer at de skal bidra og at RSS-NSR skal være mottaker. Vi må selv markedsføre oss overfor tipperne og få de til å fylle ut RSS som mottaker. Se www.grasrotandelen.no.

Tromsø 17. 3. 2011

Göran Lind
Leder


Kasserer


medlem